
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/319/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej na częściowe dofinansowanie 

poniesionych przez mieszkańców Miasta Radymna rzeczywistych kosztów budowy przyłączy 

kanalizacyjnych do miejskiej sieci kanalizacyjnej obejmującej dofinansowanie wykonania geodezyjnej 

inwentaryzacji powykonawczej przyłącza kanalizacyjnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) art. 221 ust. 1, 

art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się  zasady udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Miasta Radymna dla osób 

fizycznych do budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie Miasta Radymna obejmującej dofinansowanie 

wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej przyłącza kanalizacyjnego. 

§ 2. Tryb udzielania oraz rozliczania dotacji celowej  o której mowa w § 1 niniejszej uchwały określone są  

w regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Radymnie 

 

 

Witold Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 24 września 2018 r.

Poz. 4007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4007


		2018-09-24T11:59:06+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




